TIPO_REGISTRO
1-Programa presupuestario
2-Partida genérica
2-Partida genérica
2-Partida genérica
2-Partida genérica
2-Partida genérica
2-Partida genérica

CICLO TRIMESTRE

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

L

ID_ENTIDAD_FEDERATIVA

ENTIDAD_FEDERATIVA

32 Zacatecas
32 Zacatecas
32 Zacatecas
32 Zacatecas
32 Zacatecas
32 Zacatecas
32 Zacatecas

ID_MUNICIPIO

47
47
47
47
47
47
47



MUNICIPIO

Tell de Gonzélez Ortega
Tell de Gonzdlez Ortega
Teul de Gonzalez Ortega
Tell de Gonzalez Ortega
Teul de Gonzalez Ortega
Tell de Gonzalez Ortega
Teul de Gonzalez Ortega

CICLO_RECURSO
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

ID_RAMO RAMO
33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

ID_MODALIDAD



DESC_MODALIDAD ID_PP PROGRAMA_PRESUPUESTARIO

Gasto Federalizado 4 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
Gasto Federalizado 4 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
Gasto Federalizado 4 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
Gasto Federalizado 4 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
Gasto Federalizado 4 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
Gasto Federalizado 4 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

Gasto Federalizado 4 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal



TIPO_RECURSO

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

PROG_FND_CONV_ESP

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal



INSTITUCION_EJECUTORA

Municipio de Teul de Gonzalez Ortega
Municipio de Teul de Gonzalez Ortega
Municipio de Teul de Gonzalez Ortega
Municipio de Teul de Gonzalez Ortega
Municipio de Teul de Gonzalez Ortega
Municipio de Teul de Gonzalez Ortega
Municipio de Teul de Gonzalez Ortega

RENDIMIENTO REINTEGRO TIPO_GASTO

0

0

Gasto de Inversién
Gasto de Inversién
Gasto de Inversién
Gasto de Inversién
Gasto de Inversién
Gasto de Inversién

ID_PARTIDA_GENERICA

424
799
614
615
515
613



DESC_PARTIDA_GENERICA APROBADO MODIFICADO

Transferencias otorgadas a entidades federativas y municipios 0 1000000
Otras erogaciones especiales 4570528 993135.94
Divisién de terrenos y construccion de obras de urbanizaciéon 0 1876480.72
Construccidn de vias de comunicacion 0 0
Equipo de computo y de tecnologias de la informacion 0 700911.34
Construccién de obras para el abastecimiento de agua, petréleo, gas, electricidad y telecomunicaciones 0 0



MINISTRADO COMPROMETIDO DEVENGADO EJERCIDO PAGADO OBSERVACIONES(CAPTURA)

1000000
371159
0

O O O O o o
O O O o o o
O O O o o o
O O O o o o

0
0
0



OBSERVACIONES

{obs1: {observacidn:distribuye presupuesto en varias partidas genéricas y de avance, usuario:gracielaacunar, fecha:2023-04-15}}
Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones



USUARIO FECHA ESTATUS
angelicamvillazanai 15/04/2023 11:51 Validado
angelicamvillazanai 15/04/2023 11:51 Validado
angelicamvillazanai 15/04/2023 11:51 Validado
angelicamvillazanai 15/04/2023 11:51 Validado
angelicamvillazanai 15/04/2023 11:51 Validado
angelicamvillazanai 15/04/2023 11:51 Validado
angelicamvillazanai 15/04/2023 11:51 Validado



TIPO_REGISTRO CICLO TRIMESTRE ID_ENTIDAD_FEDERATIVA  ENTIDAD_FEDERATIVA

1-Programa presupuestario 2023 1 32 Zacatecas
2-Partida genérica 2023 1 32 Zacatecas
2-Partida genérica 2023 1 32 Zacatecas
2-Partida genérica 2023 1 32 Zacatecas
2-Partida genérica 2023 1 32 Zacatecas
2-Partida genérica 2023 1 32 Zacatecas
2-Partida genérica 2023 1 32 Zacatecas
2-Partida genérica 2023 1 32 Zacatecas
2-Partida genérica 2023 1 32 Zacatecas
2-Partida genérica 2023 1 32 Zacatecas



ID_MUNICIPIO  MUNICIPIO CICLO_RECURSO ID_RAMO

47 Teul de Gonzalez Ortega 2023 33
47 Teul de Gonzalez Ortega 2023 33
47 Teul de Gonzalez Ortega 2023 33
47 Teul de Gonzalez Ortega 2023 33
47 Teul de Gonzdlez Ortega 2023 33
47 Teul de Gonzalez Ortega 2023 33
47 Teul de Gonzdlez Ortega 2023 33
47 Teul de Gonzalez Ortega 2023 33
47 Teul de Gonzdlez Ortega 2023 33

47 Teul de Gonzalez Ortega 2023 33



RAMO

Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

ID_MODALIDAD



DESC_MODALIDAD
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado

ID_PP PROGRAMA_PRESUPUESTARIO
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN



TIPO_RECURSO

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

PROG_FND_CONV_ESP
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN



INSTITUCION_EJECUTORA

Municipio de Teul de Gonzalez Ortega
Municipio de Teul de Gonzalez Ortega
Municipio de Teul de Gonzalez Ortega
Municipio de Teul de Gonzalez Ortega
Municipio de Teul de Gonzalez Ortega
Municipio de Teul de Gonzalez Ortega
Municipio de Teul de Gonzalez Ortega
Municipio de Teul de Gonzalez Ortega
Municipio de Teul de Gonzalez Ortega
Municipio de Teul de Gonzalez Ortega

RENDIMIENTO REINTEGRO TIPO_GASTO

0

0

Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente



ID_PARTIDA_GENERICA  DESC_PARTIDA_GENERICA APROBADO

159 Otras prestaciones sociales y econdmicas

911 Amortizacion de la deuda interna con instituciones de crédito
113 Sueldos base al personal permanente

424 Transferencias otorgadas a entidades federativas y municipios
799 Otras erogaciones especiales 4726581
261 Combustibles, lubricantes y aditivos 0
311 Energia eléctrica

131 Primas por afos de servicios efectivos prestados
392 Impuestos y derechos

o O O o

o O O



MODIFICADO MINISTRADO COMPROMETIDO DEVENGADO EJERCIDO PAGADO

25000
1200000
740633.63
635749
608649.86
151394.05
1296150.8
24003.66
45000

8559.2
329374.12
150290.7
0
608649.86
17014.2
53346.92
2962
11449

8559.2

0
150290.7
0

0
17014.2
53346.92
2962
11449

8559.2 8559.2 8559.2

0 0 0
150290.7 150290.7 150290.7
0 0 0
0 0 0

17014.2 17014.2 17014.2
53346.92 53346.92 53346.92
2962 2962 2962
11449 11449 11449



OBSERVACIONES(CAPTURA)



OBSERVACIONES
{obs1: {observacidn:distribuye presupuesto en varias partidas genéricas y de avance, usuario:gracielaacunar, fech
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones



USUARIO FECHA ESTATUS
angelicamvillazanai 15/04/2023 11:57 Validado
angelicamvillazanai 15/04/2023 11:57 Validado
angelicamvillazanai 15/04/2023 11:57 Validado
angelicamvillazanai 15/04/2023 11:57 Validado
angelicamvillazanai 15/04/2023 11:57 Validado
angelicamvillazanai 15/04/2023 11:57 Validado
angelicamvillazanai 15/04/2023 11:57 Validado
angelicamvillazanai 15/04/2023 11:57 Validado
angelicamvillazanai 15/04/2023 11:57 Validado
angelicamvillazanai 15/04/2023 11:57 Validado



